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NOM POINTS

SKI ALPIN GEANT fille mineur A3S DIGNE LES BAINS or DESSI Marie 3
SKI ALPIN GEANT fille mineur RHÔNE-AZUR BRIANCON argent HOUSSAIS Anais 2
SKI ALPIN GEANT fille mineur A3S DIGNE LES BAINS bronze DARDANELLI Melina 1

SKI ALPIN GEANT garçon mineur RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Tom 3
SKI ALPIN GEANT garçon mineur A3S DIGNE LES BAINS argent PLA Quentin 2
SKI ALPIN GEANT garçon mineur A3S DIGNE LES BAINS bronze NEVE Quentin 1

SKI ALPIN GEANT femme junior RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Ophelie 3
SKI ALPIN GEANT femme junior

SKI ALPIN GEANT femme junior

SKI ALPIN GEANT homme junior

SKI ALPIN GEANT homme junior

SKI ALPIN GEANT homme junior

SKI ALPIN GEANT femme sénior ASOS DU GARD NIMES or BALLEY Carole 3
SKI ALPIN GEANT femme sénior CROSS MARSEILLE argent RATIER Estelle 2
SKI ALPIN GEANT femme sénior CROSS MARSEILLE bronze CATANI Justine 1

SKI ALPIN GEANT homme sénior CROSS MARSEILLE or CATANI Hugo 3
SKI ALPIN GEANT homme sénior

SKI ALPIN GEANT homme sénior

SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 1 SC CARSAT LIMOGES or TIRVERT Audrey 3
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 1 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent GIL-MARTINEZ Fanie 2
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE bronze PETIT-PRETRE Celine 1

SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 1 A3S DIGNE LES BAINS or PAUL Fabrice 3
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE argent CASABONA Jean-Serge 2
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 1 SC CARSAT LIMOGES bronze SEGEAT Christophe 1
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SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON or HOUSSAIS Stephanie 3
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent TARDY Chantal 2
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS bronze PLA Betty 1

SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Lionel 3
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS argent PLA Alain 2
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS bronze NEVE Jean-Luc 1

SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON or SIMONNET Florence 3
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent MOSOLEFF christine 2
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 3 C3S MACON bronze DOUILLET Christine 1

SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE or CATANI Jacques 3
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE argent RATIER Eric 2
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE bronze ECURY Gilles 1

SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 4 ASOS DU GARD NIMES or RODRIGUEZ Liliane 3
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 4 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent FAURE-BRAC Jocelyne 2
SKI ALPIN GEANT femme Vétéran 4

SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 4 UAC PARIS or DRONIOU Christian 3
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 4 CROSS MARSEILLE argent CANAUD Jean-Marie 2
SKI ALPIN GEANT homme Vétéran 4 SC CARSAT LIMOGES bronze MAROUTEIX Camille 1

SKI ALPIN SLALOM fille mineur A3S DIGNE LES BAINS or DESSI Marie 3
SKI ALPIN SLALOM fille mineur CROSS MARSEILLE argent BANDIERA Luana 2
SKI ALPIN SLALOM fille mineur A3S DIGNE LES BAINS bronze DARDANELLI Melina 1

SKI ALPIN SLALOM garçon mineur A3S DIGNE LES BAINS or NEVE Quentin 3
SKI ALPIN SLALOM garçon mineur A3S DIGNE LES BAINS argent PLA Quentin 2
SKI ALPIN SLALOM garçon mineur RHÔNE-AZUR BRIANCON bronze HOUSSAIS Gaetan 1

SKI ALPIN SLALOM femme junior RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Ophelie 3
SKI ALPIN SLALOM femme junior
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SKI ALPIN SLALOM femme junior

SKI ALPIN SLALOM homme junior

SKI ALPIN SLALOM homme junior

SKI ALPIN SLALOM homme junior

SKI ALPIN SLALOM femme sénior CROSS MARSEILLE or RATIER Estelle 3
SKI ALPIN SLALOM femme sénior ASOS DU GARD NIMES argent BALLEY Carole 2
SKI ALPIN SLALOM femme sénior CROSS MARSEILLE bronze CATANI Justine 1

SKI ALPIN SLALOM homme sénior CROSS MARSEILLE or CATANI Hugo 3
SKI ALPIN SLALOM homme sénior

SKI ALPIN SLALOM homme sénior

SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 1 SC CARSAT LIMOGES or TIRVERT Audrey 3
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE argent PETIT-PRETRE Celine 2
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 1 RHÔNE-AZUR BRIANCON bronze GIL-MARTINEZ Fanie 1

SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 1 A3S DIGNE LES BAINS or PAUL Fabrice 3
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE argent CASABONA Jean-Serge 2
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE bronze VALLET Yves 1

SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON or HOUSSAIS Stephanie 3
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS argent PLA Betty 2
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON bronze TARDY Chantal 1

SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Lionel 3
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS argent PLA Alain 2
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS bronze NEVE Jean-Luc 1

SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON or ERARD Isabelle 3
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent MOSOLEFF Christine 2
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 3 C3S MACON bronze DOUILLET Christine 1

SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE or ECURY Gilles 3
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE argent CUYNAT Gerard 2
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SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 3 CE CARSAT TOULOUSE MP bronze RIVES Serge 1

SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 4 SC CARSAT LIMOGES or BONNAUD Danielle 3
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 4 ASOS DU GARD NIMES argent RODRIGUEZ Liliane 2
SKI ALPIN SLALOM femme Vétéran 4 SC CARSAT LIMOGES bronze DURUISSEAU Danielle 1

SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 4 CROSS MARSEILLE or CANUD Jean-Marie 3
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 4 CSOS LYON argent PLEYNET James 2
SKI ALPIN SLALOM homme Vétéran 4 CSOS LYON bronze ORIOL Robert 1

SNOWBOARD GEANT femme RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Ophelie 3
SNOWBOARD GEANT femme

SNOWBOARD GEANT femme

SNOWBOARD GEANT homme ASCNAV TOURS or TOUTUT Eric 3
SNOWBOARD GEANT homme CROSS MARSEILLE argent CANTE Jean-Michel 2
SNOWBOARD GEANT homme A3S DIGNE LES BAINS bronze PAUL Fabrice 1

SKI DE FOND CLASSIC fille mineur CROSS MARSEILLE or BANDIERA Luana 3
SKI DE FOND CLASSIC fille mineur

SKI DE FOND CLASSIC fille mineur

SKI DE FOND CLASSIC garçon mineur A3S DIGNE LES BAINS or PLA Quentin 3
SKI DE FOND CLASSIC garçon mineur A3S DIGNE LES BAINS argent NEVE Quentin 2
SKI DE FOND CLASSIC garçon mineur

SKI DE FOND CLASSIC femme junior RHÔNE-AZUR BRIANCON or TARDY Ophelie 3
SKI DE FOND CLASSIC femme junior  
SKI DE FOND CLASSIC femme junior

SKI DE FOND CLASSIC homme junior

SKI DE FOND CLASSIC homme junior

SKI DE FOND CLASSIC homme junior

SKI DE FOND CLASSIC femme sénior CROSS MARSEILLE or CATANI Justine 3
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SKI DE FOND CLASSIC femme sénior

SKI DE FOND CLASSIC femme sénior

SKI DE FOND CLASSIC homme sénior CROSS MARSEILLE or CATANI Hugo 3
SKI DE FOND CLASSIC homme sénior

SKI DE FOND CLASSIC homme sénior

SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE or PETIT-PRETRE Celine 3
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 1 A3S DIGNE LES BAINS argent PAUL Celine 2
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 1 CROSS MARSEILLE bronze BERNADET Ingrid 1

SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 1 SC CARSAT LIMOGES or SEGEAT Christophe 3
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 1 SC CARSAT LIMOGES argent BARBAOUAT Thomas 2
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 1 CE CARSAT TOULOUSE MP bronze LAVIGNE Julien 1

SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 2 SC CARSAT LIMOGES or BARDIN Cecile 3
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS argent PLA Betty 2
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS bronze SERRA Sabrina 1

SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS or DARDANELLI Alain 3
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 2 CE CARSAT TOULOUSE MP argent BIENKOWSKI Pascal 2
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 2 A3S DIGNE LES BAINS bronze NEVE Jean-Luc 1

SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON or MOSOLEFF Christine 3
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 3 C3S MACON argent DANJEAN Dominique 2
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON bronze HERMANN Veronique 1

SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 3 USAC ACOSS or CARO Didier 3
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE argent CUYNAT Gerard 2
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE bronze ECURY Gilles 1

SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 4 SC CARSAT LIMOGES or DURUISSEAU Danielle 3
SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 4

SKI DE FOND CLASSIC femme Vétéran 4

SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 4 A3S DIGNE LES BAINS or SERY Joseph 3
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SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 4 SC CARSAT LIMOGES argent MAROUTEIX Camille 2
SKI DE FOND CLASSIC homme Vétéran 4 CSOS LYON bronze ORIOL Robert 1

SKI DE FOND SKATING fille mineur

SKI DE FOND SKATING fille mineur

SKI DE FOND SKATING fille mineur

SKI DE FOND SKATING garçon mineur RHÔNE-AZUR BRIANCON or HOUSSAIS Gaetan 3
SKI DE FOND SKATING garçon mineur RHÔNE-AZUR BRIANCON argent TARDY Tom 2
SKI DE FOND SKATING garçon mineur

SKI DE FOND SKATING femme junior

SKI DE FOND SKATING femme junior

SKI DE FOND SKATING femme junior

SKI DE FOND SKATING homme junior

SKI DE FOND SKATING homme junior

SKI DE FOND SKATING homme junior

SKI DE FOND SKATING femme sénior

SKI DE FOND SKATING femme sénior

SKI DE FOND SKATING femme sénior

SKI DE FOND SKATING homme sénior

SKI DE FOND SKATING homme sénior

SKI DE FOND SKATING homme sénior

SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 1 RHÔNE-AZUR BRIANCON or GIL-MARTINEZ Fanie 3
SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 1 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent LUTZ Sandrine 2
SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 1

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 1

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 1

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 1
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SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 2 RHÔNE-AZUR BRIANCON or HOUSSAIS Stephanie 3
SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 2

SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 2

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 2

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 2

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 2

SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON or SEMIN Sylvie 3
SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON argent LAUTRE Cathy 2
SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 3

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 3 RHÔNE-AZUR BRIANCON or TRIVERI Francesco 3
SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 3 CE CARSAT TOULOUSE MP argent RIVES Serge 2
SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 3 CROSS MARSEILLE bronze RATIER Eric 1

SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 4

SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 4

SKI DE FOND SKATING femme Vétéran 4

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 4

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 4

SKI DE FOND SKATING homme Vétéran 4
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